
UCHWAŁA NR 98/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia drogi powiatowej 
kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu bytowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2024 r., poz. 107 ) oraz art. 6a ust. 2 i art. 7a w związku 
art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia odcinka drogi 
powiatowej 1708G Żydowo - Malęcino - DW 206 w km od 5+620 do 8+620 
o długości 3 km - nawierzchnia betonowa kategorii dróg powiatowych 
zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych 
nr 474 o powierzchni 1,3347 ha, nr 36/1 o powierzchni 0,8077 ha oraz nr 
56 o powierzchni 0,0993 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Bobęcino. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zaopiniowania propozycji 
pozbawienia drogi powiatowej kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu 

bytowskiego 
Starosta Bytowski zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie pozbawienia drogi 

powiatowej kategorii dróg powiatowych w związku z wolą nieodpłatnego przejęcia przez 
Nadleśnictwo Miastko 

Zmiana dotyczy: 
1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia  odcinka drogi powiatowej 1708G 

Żydowo - Malęcino - DW 206 w km od 5+620 do 8+620 o długości 3 km - nawierzchnia 
betonowa kategorii dróg powiatowych zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 
474 o powierzchni 1,3347 ha, nr 36/1 o powierzchni 0,8077 ha oraz nr 56 o powierzchni 
0,0993 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Bobęcino. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Bytowie zwrócił się z prośbą o podjęcie czynności 
związanych z pozbawieniem kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej 
wymienionego w przedmiotowej uchwale, w związku z wolą nieodpłatnego przejęcia przez 
Nadleśnictwo Miastko. 

Zgodnie z art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 320) zaliczenie do kategorii dróg 
powiatowych oraz pozbawienie kategorii drogi powiatowej następuje w drodze uchwały rady 
powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów 
(burmistrzów, prezydentów miast) gmin na obszarze których przebiega droga, oraz zarządów 
sąsiednich powiatów, a w miastach na prawach powiatu - opinii prezydentów miast. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 98/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


